

Obiectivul: Primăria mun. Ungheni

Obiectul: Lucrări de amenajare la grădinița-cresă "Solnișco" din mun. Ungheni

Devizul: Lucrări de amenajare la grădinița-cresă "Solnișco" din mun. Ungheni

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-04-05

Valoarea de deviz 575 732,317 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic.	m3	76,0000	91,2100	6 931,960
					72,0000	5 472,000
2	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,3680	2 634,0000	969,312
					0,0000	0,000
3	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3	18,0000	139,5000	2 511,000
					139,5000	2 511,000
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris. (sub bordure)	m3	5,6800	603,5500	3 428,164
					44,5500	253,044
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm. (Borduri vibropresate dimensiuni 10x25x1000)	m	294,0000	127,8740	37 594,956
					26,5500	7 805,700
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris. (Strat gr. 10 cm)	m3	65,8000	603,5500	39 713,590
					44,5500	2 931,390
7	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat . (Pavaj vibropresat gr. 6cm, culoarea gri, caramida)	m2	658,0000	380,5720	250 416,376
					110,7000	72 840,600
8	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto.	m3	76,0000	49,9500	3 796,200
					49,9500	3 796,200
9	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t	150,0000	22,9800	3 447,000
					0,0000	0,000
10	TrB01C2-9	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 90 m.	t	36,0000	59,4000	2 138,400
					59,4000	2 138,400

Total manopera (ore)	2 172,1852
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		350 946,958
Asigurari sociale	24,0000%	23 459,600
Total		374 406,558
Cheltuieli de transport	7,0000%	16 251,301
Total		390 657,859
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	4 643,229
Total		395 301,088
Cheltuieli de regie	14,5000%	57 318,658
Total		452 619,746
Beneficiu de deviz	6,0000%	27 157,185

Total General fara TVA	479 776,931
TVA (20%)	95 955,386
TOTAL GENERAL	575 732,317
Inclusiv salariul	97 748,334

Cursul de referinta: 21.52 Lei/Euro, din data de 2021-04-29

Intocmit:

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;